NAAM ACTIE OF GROEP:

	

	Nog veel werk aan
	Heeft nog wat werk nodig
	Bijna klaar om te lanceren
	Kan meteen gelanceerd worden

	Het idee is duidelijk en aantrekkelijk verwoord in een beknopte boodschap
	1
	2
	3
	4

	Het product of idee is concreet: het wat, voor en door wie, het hoe is allemaal duidelijk
	1
	2
	3
	4

	[bookmark: _gjdgxs]Het is duidelijk op welke manier dit product of idee beter is dan gelijkaardige producten of ideeën die al bestaan
	1
	2
	3
	4

	Alle kosten die moeten gemaakt worden om het product verkoopsklaar te krijgen/het idee uit te voeren, zijn duidelijk opgesomd en realistisch ingeschat
	1
	2
	3
	4

	De prijs die de klanten of gebruikers moeten betalen is realistisch
	1
	2
	3
	4

	Het aantal mensen dat je wil bereiken/stuks dat je wil verkopen, is realistisch
	
	
	
	

	Uiteindelijk zal de opbrengst van dit project voldoende zijn om alle gemaakte kosten en gedane inspanningen te dekken.
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